
  

UCHWAŁA NR 308/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU  

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Polityki Gospodarczej i Finansowej. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 13 pkt 4 Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 9/18 Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie powołania Komisji Polityki 

Gospodarczej i Finansowej z dnia 29 listopada 2018 r. w § 1 uchyla się pkt 2). 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

 

W związku z tym, że w dniu 12 stycznia 2022 r. Padny p. Adam Kufel złożył rezygnację  

z funkcji członka Komisji Polityki Gospodarczej i Finansowej zasadne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 


